
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                               АРЦИЗЬКА МІСЬКА  РАДА 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

м.Арциз 
 

12.04.2024                                                                                                       №47/2024-мр 
 

Про організацію роботи щодо збору пропозицій від 

мешканців Арцизької міської територіальної громади до 

проєкту бюджету Арцизької міської територіальної громади 

на 2025 рік та прогнозу бюджету на 2026-2027 роки 

Керуючись пунктами 13, 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 75, 76 Бюджетного кодексу України, наказом 

Міністерства фінансів України від 02.01.2019 №1 «Про затвердження Методичних 

рекомендацій щодо впровадження та застосування гендерно-орієнтованого підходу в 

бюджетному процесі»,  з метою залучення активних мешканців громади до участі в 

бюджетному процесі, забезпечення формування проєкту бюджету Арцизької міської 

територіальної громади на 2025 рік та прогнозу на 2026-2027 роки, підготовки проєкту 

рішення Арцизької міської ради «Про бюджет Арцизької міської  територіальної громади 

на 2025 рік», рекомендацій Громадського Партнерства «За прозорі місцеві бюджети»: 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити склад робочої групи зі збору пропозицій від мешканців Арцизької 

міської територіальної громади до проєкту бюджету Арцизької міської територіальної 

громади на 2025 рік та прогнозу бюджету на 2026-2027 роки (далі – Робоча група), згідно з 

додатком 1. 

2. Затвердити План заходів організації роботи щодо збору пропозицій від 

мешканців Арцизької міської територіальної громади до проєкту бюджету Арцизької 

міської територіальної громади на 2025 рік та прогнозу бюджету на 2026-2027 роки, згідно 

з додатком 2. 

3. Робочій групі забезпечити збір пропозицій від мешканців Арцизької міської 

територіальної громади до проєкту бюджету Арцизької міської територіальної громади на 

2025 рік та прогнозу бюджету на 2026-2027 роки. 

4. Відділу інформаційно-комунікаційних технологій та комп’ютерного 

забезпечення Арцизької міської ради забезпезпечити інформаційну кампанію щодо збору 

пропозицій від мешканців Арцизької міської територіальної громади до проєкту бюджету 

Арцизької міської територіальної громади на 2025 рік та прогнозу бюджету на 2026-2027 

роки шляхом розміщення інформації на офіційному веб-сайті Арцизької міської ради, 

поширені та популяризації. 

5. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого заступнику 

міського голови. 

 

Арцизький міський голова                                                          Сергій ПАРПУЛАНСЬКИЙ 


